อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 

มีความประสงค์จะจังหวัดสุพรรณบุรี ประกวดราคาซื้อวัสดุบริโภค ประเภทอาหารสำหรับผู้

ราคากลางของงาน  ในการป่วย จำนวน ๕ หมวด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๒,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน)

 
  วัสดุบริโภค ประเภทอาหาร

สำหรับผู้ป่วย จำนวน ๕ หมวด

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้